

## 御 見 積 書

商株式会社

令和1年10月9日

様

下記の通り御見積申し上げます。  
ご検討、ご用命の程、よろしくお願い申し上げます。

株式会社

税込合計金額	¥8,800,000
御見積金額	¥8,000,000
消費税10%	¥800,000

現場名	
工事内容	エスカレーター解体工事 特殊解体
工期	21日間工事 予備日含む
支払条件	お打ち合わせによる
見積有効期限	3か月

承認	見積担当

	内 容(仕 様)	数量	単位	単価	金 額
1	三菱エスカレーター 23段 解体・撤去・搬出・処分 (10機以上得値)	14	機	500,000	7,000,000
2	シャッター支柱パネル 撤去・搬出・処分(天井仕上げ材部分撤去)	42	箇所	18,000	756,000
3	各階 手すり撤去 搬出 処分	7	フロア	20,000	140,000
4	交通・諸経費	14	日	15,000	210,000
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12	合計				8,106,000
13	お値引き				-106,000
14	工事合計				8,000,000

工事金額	8,000,000	消費税10%	800,000	合計	8,800,000
------	-----------	--------	---------	----	-----------

## 備考

- ※ 見積外別途工事とさせていただきます。
- ※ シャッターは巻き上げたまま残ります。
- ※ 解体材は一時現場置きとなります。
- ※ 搬出は土日に行います。
- ※ スプリンクラーは解体前に処理お願い致します。